
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 400 DEL 10/11/2017 
 
 
OGGETTO: SECONDA EDIZIONE DEL FESTIVAL DEL PAESAGGIO 
LIQUIDAZIONE ’ASS. IL ROSAIO 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1083
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 400 

 

Oggetto: SECONDA EDIZIONE DEL FESTIVAL DEL PAESAGGIO LIQUIDAZIONE 

’ASS. IL ROSAIO 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Premesso  che: 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 95 del 10/05/2017 è stato concesso il patrocinio 

alla II Edizione del “Festival del Paesaggio”, organizzato  dall’Associazione per l’Arte e la 

Cultura Contemporanea Il Rosaio, con sede in Anacapri alla Via Ceselle n. 5, P.Iva 

11881371006; 

- con il medesimo atto deliberativo si davano indirizzi al Responsabile del Settore 

Amministrazione di adottare gli atti amministrativi per impegnare la somma di € 5.000,00 

per finanziare il progetto in parola; 

 

- con determina del Settore amministrazione n. 139 del 17/05/2017 R.G. n. 438 è stata 

impegnata la somma di € 5.000,00 quale contributo a favore dell’Associazione per l’Arte e 

la Cultura Contemporanea Il Rosaio con sede in Anacapri alla Via Ceselle n°5, P. Iva 

11881371006, promotrice della seconda edizione  del  “Festival del Paesaggio” e si dava 

atto che l’elargizione del contributo citato sarebbe avvenuto con successivo atto 

determinativo della scrivente e a seguito di presentazione di apposita richiesta e  di 

dettagliato rendiconto delle spese effettivamente sostenute; 

 

Considerato che con  note assunte al protocollo di questo Ente ai n. 14641 del 09/10/2017 e n. 

16003 del 08/11/2017, il Presidente dell’Associazione di cui in premessa nella persona di 

Gianluca Riccio, richiedeva la liquidazione del contributo stanziato e presentava relazione 

dettagliata dalle attività svolte e apposito rendiconto  con  documentazione giustificativa; 

 

Visto che: 

- la suddetta iniziativa si è regolarmente svolta ottenendo un notevole successo; 

- la somma di € 5.000,00 trova copertura alla missione n. 7.01.1.0103 capitolo 92200 del 

bilancio dell’esercizio corrente disponibile sulla quale con determina n. 139/2017 è stato 

costituito apposito impegno di spesa; 

DETERMINA 

 

- per le motivazioni di cui in premessa, di liquidare all’Associazione per l’Arte e la Cultura 

Contemporanea Il Rosaio, con sede in Anacapri alla Via Ceselle n°5, P. Iva 11881371006, la  

somma di € 5.000,00 a sostegno della seconda edizione  del  “Festival del Paesaggio”; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

- di prelevare la somma di € 5.000,00 dalla missione n. 7.01.1.0103 capitolo 92200 del 

bilancio dell’esercizio corrente disponibile sul quale la spesa era stata impegnata con la 

determina di cui in premessa; 

- di dare atto che: 

- che sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità di flussi 

finanziari e che il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario sul conto corrente 

intestato  IBAN: IT 47W0572803204674570942219; 

 

- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento del 

servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica. 

 

- di provvedere ai relativi adempimenti di cui agli art. 26 e 27 del D.L. n. 33/2013; 

 

 Si esprime, altresì, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 comma 1 del D.L.vo n. 267/2000 

 

 

 

 

    IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

       F.to Sig.ra Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

1104

SECONDA EDIZIONE DEL FESTIVAL DEL PAESAGGIO LIQUIDAZIONE ’ASS. IL ROSAIO

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 400 Nr. adozione generale: 1083
10/11/2017Data adozione:

09/11/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

09/11/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


